2022年08月15日

最终承诺报价书

项目名称 低值易耗品采购项目

项目编号 NMGZCS-C-H-220517

包号 1 包名称 医疗器械

轮次 2 生成时间 2022年08月15日 11:39:46

投标供应商 内蒙古智汇科学仪器有限公司

投标总报价(元) 小写： 468,000.00元 
大写： 肆拾陆万捌仟元整

实质性变动内容或统一要求：  

1

问题： 供应商除了填写客户端自动生成的报价表外，还必须按照“技术需求”的格式制作最终磋商报价的“分项报价明细表”，格式与首
轮报价的“分项明细表”一致，分项报价的合计金额应与最终磋商报价的总价一致。报价表以附件的形式上传。

响应： 完全响应，大写：肆拾陆万捌仟元整 小写：468000元

涉及采购文件实质性变更条款： 无

投标单位（盖章）：

分项报价表（附表）：

序

号

品

目

号

货物名称 规格型号 品牌 制造商名称 产地 数量 单价 总价(元)

1 1 医疗器械

环形，57 mm、
34g*1.5 mm、

ZG419R 7号、100
mL等

御品源、

新华、新

华、赣发

等

江苏奥博金医药科

技有限公司、山东

新华医疗器械股份

有限公司、山东新

华医疗器械股份有

限公司、江西洪达

医疗器械集团有限

公司等

中国
1.0000